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2022 m. birželio 6 d. 
Viešojo pirkimo komisijos protokolo Nr. 54
1 priedas

PIRKIMO SĄLYGŲ PATIKSLINIMAS
Viešojo pirkimo „Medicininių testų užsakymai per CPO LT elektroninį katalogą“ (toliau – Pirkimas), kuris vykdomas taikant dinaminę pirkimų sistemą (toliau – DPS), pirkimo Nr. 529492, Pirkimo dokumentų patikslinimas.
[bookmark: _Hlk65241979]Informuojame, kad 2022 m. gegužės 27 d. priimti teisės aktai:
(i) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymas Nr. V-1002 “Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. balandžio 14 d. įsakymo Nr. V-802 “Dėl profesionaliam naudojimui ir savikontrolei skirtų greitųjų SARS-CoV-2 antigeno testų vertinimo ir naudojimo savikontrolės tikslais tvarkos aprašo patvirtinimo” pripažinimo netekusiu galios“ 
bei 
(ii) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymas Nr. V-1001 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymo Nr. V-1012 „Dėl leidimo teikti Lietuvos Respublikos rinkai ir pradėti naudoti profesionaliam naudojimui ir savikontrolei skirtus greituosius antigeno testus, pritaikytus naudoti savikontrolės tikslais, išdavimo“ pripažinimo netekusiu galios (toliau – LR SAM įsakymai). 
Minėtais LR SAM įsakymais panaikintas profesionaliam naudojimui ir savikontrolei skirtų greitųjų SARS-CoV-2 antigeno testų vertinimo ir naudojimo savikontrolės tikslais tvarkos aprašas bei profesionaliam naudojimui ir savikontrolei skirtiems greitiesiems antigeno testams išduoti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro leidimai. LR SAM  įsakymai įsigaliojo 2022 m. gegužės 28 d. 
Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta ir vadovaujantis pirkimo dokumentų A dalies „Nurodymai dalyviams“ 3.3 p., patikslinamos ir išdėstomos nauja redakcija savikontrolei skirtų greitųjų SARS-CoV-2 antigeno testų technines specifikacijos: 
(i)        Nr. 7 Greitieji SARS-CoV-2 antigeno nustatymo testai savikontrolei ėminiuose iš nosies landų (toliau – (T7);
(ii) Nr. 15 SARS-CoV-2 greitieji antigenų nustatymo testai ėminiuose iš burnos skysčių arba seilių savikontrolei (toliau – (T15), 
(iii)  Nr. 16 SARS-CoV-2 greitieji antigenų nustatymo testai ėminiuose iš burnos skysčių (seilių) arba seilių savikontrolei (specialus paėmėjas su indikatoriumi) (toliau – (T16); 
(iv)  Nr. 17 SARS-CoV-2 greitieji antigenų nustatymo testai ėminiuose iš burnos skysčių arba seilių savikontrolei (specialus paėmėjas su indikatoriumi, nereikalauja papildomo reagentų (skysčių) pilstymo) (toliau – (T17).

Taip pat informuojame, kad prekės, kurios buvo patvirtintos kaip atitinkančios (T7), (T15), (T16), (T17) techninių specifikacijų reikalavimus, tačiau įsigaliojus LR SAM įsakymams nebeatitinka teisės aktų ir nustatytų techninės specifikacijos reikalavimų, bus pašalintos iš CPO LT katalogo.

PRIDEDAMA. (T7), (T15), (T16) ir (T17) techninių specifikacijų aktuali redakcija nuo 2022-06-07.
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